滨州市林学会文件
滨林学会字 [2022]6 号

关千发布《苗圃白蜡秋冬季管理技术规范》等四项

团体标准的公告

根据《滨州市林学会团体标准管理办法》规定， 《苗

圃白蜡秋冬季管理技术规范》 (T/BZFS 001 —2022) 、《混

交造林技术规程》 (T/BZFS 002—2022) 、《林业病虫害绿

色防控技术规范》 (T/BZFS 003—2022) 、《冬枣树形培养

与修剪技术规范》 (T/BZFS 004—2022) 四项团体标准，

巳按规定程序征求意见， 巳通过审查， 现批准发布为滨州

市林学会团体标准， 自 2022 年 6 月 1 日起实施。

特此公告。